EDITAL Nº 069/2019 – FACELI DE 26/07/2019

DIVULGA O RESULTADO
PARCIAL DO PROCESSO
SELETIVO DE EGRESSOS DO
CURSO DE DIREITO DA
FACELI, PARA ATUAÇÃO NO
NÚCLEO DE PRÁTICAS
JURÍDICAS (NPJ) PARA O
SEMESTRE DE 2019/2.

A Presidente da Fundação Faculdades Integradas do Ensino Superior do
Município de Linhares – Faceli, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela Lei nº 3.501/2015, e pelo Decreto nº 016, de 02 de janeiro de 2017, torna
público o resultado parcial do processo seletivo de egressos do Curso de Direito
da Faceli, para atuação no Núcleo de Práticas Jurídicas (NPJ) para o semestre
de 2019/2, referente ao Edital 063/2019, e convoca para a entrevista.

1. DO RESULTADO -

1.1. A listagem do resultado parcial encontra-se disposta abaixo:

 NOME OAB/ES

01 Rosana Carolino Rezende 16.808

02 Débora Pinheiro Ferreira 28.838

03 Yasmim Yanni Queiroz Leite Rodrigues 30.094

2. DO CRONOGRAMA DE ENTREVISTAS

2.1 Os egressos classificados conforme item 1.1 devem comparecer à sede da
Faceli, no Núcleo de Práticas Jurídicas, para a realização da entrevista com os
professores de Estágio de Práticas Jurídicas I, II, III e IV, conforme cronograma
abaixo:

 NOME DIA HORÁRIO

01 Rosana Carolino Rezende 30/07/2019 8h

02 Débora Pinheiro Ferreira 30/07/2019 9h

03 Yasmim Yanni Queiroz Leite Rodrigues 30/07/2019 10h

3. DO RESULTADO FINAL

3.1 O resultado final do processo seletivo será divulgado no dia 02/08/2019,
conforme cronograma publicado no Edital 063/2019 e as atividades terão início
no dia 05/08/2019.

4. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

4.1  Os casos omissos neste edital serão resolvidos pela Direção Acadêmica,

ouvida a Coordenação do Núcleo de Práticas Jurídicas da Faceli.

Linhares, ES, 26 de julho de 2019.

Original assinado
Me. Jussara Carvalho de Oliveira

Presidente da Fundação Faculdades Integradas de Ensino Superior do

Município de Linhares - Faceli